

製品規格書

株式会社やまねフーズ

広島県福山市西新涯町1-17-22
TEL:084-954-1515/FAX:084-954-1518

品名	国産 大麦若葉粉末
----	-----------

	規格項目	規格値	測定方法	
一般分析	外観	淡緑色の粉末状	目視検査	【原材料】 大麦若葉 【原産国】 日本 【GMO・アレルゲンについて】 該当するものを含まません。
	風味	大麦若葉特有の風味を有する	官能検査	
	サイズ	200メッシュ90%以上パス		
	水分	8%以下	加熱減量法	
衛生検査	大腸菌群	陰性	BGLB法	
	一般生菌数	3.0×10^3 ヶ/g以下	標準寒天培地法	

【包装形態】		【保存方法】	
荷姿	10kg/ケース	直射日光・高温多湿を避け、涼しい場所にて保管。	
外装資材	ダンボール	【取り扱い上の注意】	
内装資材	ポリエチレン	本品は乾燥品ですので大変湿気を帯びやすくなっております。使用の際は長時間の開封は避けてください。	
【保証期間】			
製造日より2年			

【製造工程】
原料集荷→選別→粗切り→洗浄→カット→蒸し→冷却→一次乾燥→二次乾燥→仕上乾燥 →篩い→マグネット→金属探知機→混合→計量・梱包・出荷
原料入荷→粗粉碎→マグネット→殺菌→微粉碎→シフター→マグネット→計量→金属探知機→ 梱包・保管